

Ny korleder søges til Bryggens Kor

Vi kunne godt tænke os, at du kom med din musikalitet, din smittende energi og dit engagement og blev vores nye korleder! Vi søger en korleder, der kan hjælpe os med at videreudvikle vores fantastiske fællesskab – og ikke mindst vores klang!

Hvem er vi?

Bryggens Kor er et rytmisk kor i København med omkring 45 medlemmer, fordelt på fire hovedstemmer, hvor bas- og tenorgruppen udgør en tredjedel af koret.

Det er vigtigt for os, at der er plads til både sjov og koncentration når vi øver - vi arbejder seriøst med vores repertoire, samtidig med at koret er bygget på et stærkt socialt fundament. Vi synger, fordi det giver os energi og fordi vi bliver så glade låget, og vi håber, du vil være med til at skabe endnu flere musikalske oplevelser, hvor vi løfter hinanden både musikalsk og menneskeligt.

Vores nuværende repertoire spænder fra sjove og livlige numre over indie rock til mere stille og stemningsfulde stykker. Vi har ingen optagelsesprøve, men vi brænder alle for at skabe musik sammen, uden at det bliver uambitiøst.

Hvem er du?

Vi kunne godt tænke os, at du er en person, som:

- Har erfaring med at lede rytmiske kor og kan finde glæden ved at arbejde med både tekniske detaljer og den musikalske helhed.
- Er inspirerende og kan skabe en positiv og humoristisk stemning til øveaftenerne, hvor alle føler sig set og hørt.
- Er god til at arbejde med både begyndere og mere erfarne sangere og kan få alle til at føle sig som en del af det musikalske fællesskab.
- Har lyst til at tage os videre på vores musikalske rejse – både ved at introducere os til nye og spændende numre og evt. ved at videreudvikle vores eksisterende repertoire.

Hvor og hvornår?

Vi øver hver tirsdag fra kl. 19:30 til 21:30 i auditoriet på den nye afdeling af Skolen på Islands Brygge, indgang Drechselsgade 9, København S.

Vi søger en korleder til opstart i januar 2025, men kan du først starte senere hører vi alligevel meget gerne fra dig.

Er det dig, vi leder efter?

Lyder det som noget for dig, så skriv eller ring til kasserer Karsten på 28145745 eller formand Camilla på 24612496 og lad os tage en snak om mulighederne!

Eller skriv en besked til vores mail info@bryggenskor.dk

Se mere på www.bryggenskor.dk